~

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELI-IEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

EXPEDiEN`i"E
j3 r sa t '3

OFÍCIO N" 496/2023/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 25 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
OSVALDO CÉSAR DA SILVA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 490/2023

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria de Obras e Meio Ambiente, em resposta ao Requerimento n"
490/2023, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simónd do Carmo
Secretária de Governo

.1

~ (f'

COMUNICAÇÃO INTERNA
GOVERNO DO MUNICÍPIO

DE CONSELHEIRO
LAt'AIETE

N° 549/2023 CI

DATA: 23/10/2023
FL.:1
/1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente Para: Gabinete do Prefeito

Prezados, referente ao ofício supracitado, a Secretaria Municipal de Obras e Meio

Ambiente vem informar que será realizado visita in loco. Após a visita as definições serão

repassadas, pois tratam-se de áreas particulares onde serão feitos lançamentos d'água,

Atenciosamente,

Cláudio Quirino Custódio
Secretário de Obras e Meio Ambiente